
COMUNE DI BOCA 
PROVINCIA DI NOVARA 

----------- 
Spedita al Comitato di controllo 
il ...................... Prot. n. ..............        

                                                        Delib. N. 9  
 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 
OGGETTO: PROVVEDIMENTO DI ATTRIBUZIONE DELLA QUALIFICA “LOCALE” AI SENSI 
DELLA L.R. 31/2008 – MOSTRA DEL VINO, PRO LOCO DI BOCA 

�

L’anno DUEMILAQUINDICI addi’ VENTITRE del mese di LUGLIO alle ore 17,45 convocata nei 
modi, nella solita sala del Municipio si è riunita la GIUNTA COMUNALE. 
       
       
                              Presente      Assente  
 
             Fatto l’appello nominale, risultano: 
 
 
PURICELLI    Pierangelo  -  Sindaco                    x    
 
SACCOMANNO Patrizio Vito  -  Vicesindaco             x                                
 
PEONIA    Ettore Alberto -  Assessore                x                  
 
 
 
 
 
   

                                                             
     

Totali N.                        3              =                                                                    
 

      
 
 
 
 
Assenti giustificati risultano i Signori: ………………………. …………………...………………. 

.......................................................................................................................................................….. 

............................................................................................................................................................. 
 
           Assiste il Segretario Comunale Signor: REGIS MILANO Dott. Michele 
          Riconosciuto legale il numero degli Assessori intervenuti il Signor PURICELLI Pierangelo  
nella sua qualità di Sindaco assume la presidenza e invita la GIUNTA COMUNALE a deliberare 
sull’argomento indicato in oggetto. 
 
 



 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
 

Visto la Legge Regionale n. 31/2008; 
 
Visto la nota pervenuta dalla Regione Piemonte – Direzione Attività Produttive – Settore 
Valorizzazione e Sostegno del Commercio Piemontese in data 16.07.2015 ns prot. 1931 con la 
quale venivano richiesti i dati delle manifestazioni fieristiche per l’anno 2016; 
 
Considerato che nel territorio comunale di Boca verrà svolta e organizzata dalla Pro Loco di Boca, 
per l’anno 2016, la 45° edizione della Mostra del Vino ( Mostra Mercato Vino Locale); 
 
Acquisito il parere di cui all’art. 49 del D.Lgs n. 267/2000; 
 
Con voti unanimi 
 

DELIBERA 
  

1. Di attribuire della qualifica “ Locale” ai sensi della L.R. n. 31/2008 la manifestazione 
organizzata dalla Pro Loco di Boca nell’anno 2016 (dal 14.05.2016 al 05.06.2016) e 
denominata “ Mostra del Vino” (45° edizione). 
 

2. Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi art. 134 D.Lgs. 
n. 267/2000. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

�

�

 
 



 
VISTO: si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica e contabile del presente 
provvedimento ai sensi e per gli effetti dell’art. 49, comma 1, del D. Lgs. n. 267/2000. 
 
Boca, lì 23/07/2015  
                                           IL SEGRETARIO COMUNALE 
            F.to REGIS MILANO Dott. Michele
  
 
         
 
                     
         IL PRESIDENTE                                                             IL SEGRETARIO COMUNALE  
  F.to PURICELLI Pierangelo                                               F.to REGIS MILANO Dott. Michele 
           
 
 
 
         
 
Copia della presente deliberazione viene pubblicata all’Albo Pretorio il  02.09.2015 
e per 15 giorni consecutivi. 
 
Boca, lì 02.09.2015                       

         IL SEGRETARIO COMUNALE 
                        F.to REGIS MILANO Dott. Michele 
 
 
         
 
Per copia conforme all’originale in carta libera per uso amministrativo. 
 
Boca, lì  02.09.2015 

         IL SEGRETARIO COMUNALE 
                                                                                                    F.to REGIS MILANO Dott. Michele 
 
 
                                                                                                         
 
 
 
  

REFERTO DI PUBBLICAZIONE E CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 
(art. 124, D. Lgs. 18.08.2000 n. 267) 

(art. 134, comma  3,  D. Lgs. 18.08.2000 n. 267) 
 
Si certifica che copia conforme all’originale del presente verbale di deliberazione viene pubblicata 
all’Albo pretorio per 15 giorni consecutivi a partire dal  02.09.2014 al 16.09.2015   
la deliberazione è divenuta esecutiva il  23.07.2015 
 
Boca,  li   02.09.2015 

                                                                                                   IL SEGRETARIO COMUNALE 
                                                            F.to REGIS MILANO Dott. Michele 
  
IL MESSO:F.to  MAGISTRINI Liliana        
   
 

 



 


